3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2011                                                                                                          № 1276

О внесении изменений в состав организационного комитета
по подготовке и проведению праздничных мероприятий,
посвященных 95-летию города Мурманска,
утвержденный постановлением администрации
города Мурманска от 27.01.2011 № 100

В связи с кадровыми изменениями, а также  в целях своевременной и качественной подготовки к празднованию 95-летия города Мурманска                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 95-летию города Мурманска, утвержденный постановлением администрации города Мурманска от 27.01.2011 № 100, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев

                                                                      Приложение
к постановлению администрации
                                                                       города Мурманска
                                                                     от 20.07.2011 № 1276

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению праздничных мероприятий,
посвященных 95-летию города Мурманска

	Веллер
Алексей Борисович
	- глава муниципального образования город Мурманск
	 – председатель организационного комитета
(по согласованию)

	Сысоев
Андрей Иванович
	- глава администрации города Мурманска
	– сопредседатель организационного комитета

	Лыженков
Алексей Германович
	- первый заместитель главы администрации города Мурманска
	– заместитель председателя организационного
комитета

	Цветкова
Юлия Константиновна
	- помощник главы администрации города Мурманска
	– секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Андреева
Ирина Евгеньевна
	- председатель комитета по физической культуре и спорту администрации города Мурманска

	Бабенко
Вадим Александрович
	- заместитель председателя Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Белова
Елена Петровна
	- управляющий делами администрации города Мурманска

	Доцник
Валентина Александровна
	- заместитель главы администрации города Мурманска

	Ершов
Сергей Борисович
	- председатель Комитета по культуре и искусству Мурманской области (по согласованию)

Здвижков
Андрей Геннадиевич

- исполняющий обязанности председателя комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска

Зикеев
Николай Григорьевич

- заместитель главы администрации города Мурманска – начальник управления Ленинского административного округа

	Изотов
Андрей Владимирович
	- заместитель главы администрации города Мурманска

	Карпенко
Наталия Николаевна
	- председатель комитета по образованию администрации города Мурманска

	Левченко
Людмила Михайловна
	- заместитель главы администрации города Мурманска

	Липовецкий
Сергей Леонидович
	- начальник УВД по городу Мурманску (по согласованию)

	Лихтин
Василий Петрович
	- заместитель главы администрации города Мурманска – начальник управления Октябрьского административного округа

	Малышкина
Елена Александровна
	- начальник отдела информационно-аналитической работы и взаимодействия со СМИ администрации города Мурманска

	Наймушина
Елена Эрнестовна

	- председатель комитета по культуре администрации города Мурманска

	Печкарева
Татьяна Вадимовна
	- исполняющий обязанности председателя комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска

	Пионковская
Светлана Станиславовна
	- председатель комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска

Розыскул
Виталий Петрович

- заместитель главы администрации города Мурманска

	Самородов
Сергей Витальевич
	- заместитель главы администрации города Мурманска –  начальник управления Первомайского административного округа

	Светличная
Виктория Николаевна

	- начальник отдела рекламы комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска

	Тарбаев
Евгений Юрьевич
	- председатель комитета по здравоохранению администрации города Мурманска

_________________________________

Постановление разослать:

· Прокуратура Октябрьского административного округа
· Газета «Вечерний Мурманск»
· Совет депутатов города Мурманска
· Комитет по культуре и искусству Мурманской области
· УВД по г. Мурманску
· Отдел административной и организационной работы администрации города Мурманска
· Комитет по физической культуре и спорту администрации города Мурманска
· Комитет по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска
· Управление Ленинского административного округа города Мурманска
· Управление Первомайского административного округа города Мурманска
· Управление Октябрьского административного округа города Мурманска
· Комитет по образованию администрации города Мурманска
· Комитет по культуре администрации города Мурманска
· Отдел информационно-аналитической работы и взаимодействия со СМИ администрации города Мурманска
· Комитет градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска
· Комитет по здравоохранению администрации города Мурманска
· Комитет по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска
· Заместителю главы администрации города Мурманска В.П. Розыскулу
· Заместителю главы администрации города Мурманска А.В. Изотову
· Заместителю главы администрации города Мурманска В.А. Доцник
· Заместителю главы администрации города Мурманска Л.М. Левченко
· Управляющему делами администрации города Мурманска Е.П. Беловой
· Первому заместителю главы администрации города Мурманска А.Г. Лыженкову
· ООО «Что делать Заполярье»
· ЦПС в Мурманской области
· Регистр
· Главе муниципального образования город Мурманск А.Б. Веллеру
· Цветковой Ю.К.
image1.png